
 

Uchwała nr 73 Rady Dialogu Społecznego z dnia 14 lutego 2025r. w sprawie powołania  

doraźnego Zespołu problemowego ds. zamówień publicznych 

1 

 

 

Uchwała nr 73 

Rady Dialogu Społecznego 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

 

w sprawie powołania doraźnego Zespołu problemowego ds. zamówień publicznych 

 

Na podstawie art. 30 w związku z art. 34 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu 

Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 2232,  z późn. 

zm.), zwanej dalej „ustawą”, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się doraźny Zespół problemowy ds. zamówień publicznych, zwany dalej „Zespołem 

doraźnym”. 

§ 2 

 

Do zadań Zespołu doraźnego należy w szczególności: 

 

1. Dokonanie analizy efektów funkcjonowania obowiązującej ustawy – Prawo zamówień 

publicznych;  

2. Wypracowanie we współpracy ze stroną rządową propozycji nowelizacji ustawy; 

3. Opiniowanie i postulowanie zmian w unijnym prawie zamówień publicznych. 

§ 3 

 

Prezydium Rady może powierzać Zespołowi doraźnemu dodatkowe zadania. 

 

§ 4 

 

W skład Zespołu doraźnego wchodzi po dwóch przedstawicieli, poza Przewodniczącym 

Zespołu, każdej z organizacji wchodzących w skład Rady oraz strony rządowej. 

   



 

Uchwała nr 73 Rady Dialogu Społecznego z dnia 14 lutego 2025r. w sprawie powołania  

doraźnego Zespołu problemowego ds. zamówień publicznych 

2 

§ 5 

Przewodniczącym Zespołu doraźnego jest przedstawiciel strony pracodawców, wskazany przez 

Federację Przedsiębiorców Polskich. 

 

§ 6 

W pracach Zespołu doraźnego mogą brać udział z głosem doradczym zaproszeni przez 

Przewodniczącego Zespołu przedstawiciele innych niż określone w § 4 organizacji i instytucji 

właściwych ze względu na omawiane kwestie.  

 

§ 7 

Do organizacji prac Zespołu doraźnego mają zastosowanie przepisy regulaminu Rady Dialogu 

Społecznego i Biura Rady Dialogu Społecznego w zakresie, w jakim dotyczą prac zespołów 

problemowych Rady. 

 

§ 8 

Zespół doraźny będzie funkcjonował do końca 2026 r. 

 

 

§ 9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


